CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG

XUÂN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 78/2022/BC-XMC Hà Nội, ngày 02 tháng 03 năm 2022

BÁO CÁO

Về thay đổi sở hữu của cổ đông lớn, nhà đầu tư nắm giữ từ 5% trở lên cổ phiếu

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Công ty cổ phần Xuân Mai – Đạo Tú.

1. Thông tin về tổ chức đầu tư:

- Tên tổ chức đầu tư: Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai

- Quốc tịch: Việt Nam

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số doanh nghiệp 0500443916 do Sở

Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày 04/12/2003, cấp thay đổi

lần thứ 28 ngày 09/07/2021.

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 04, tòa tháp Xuân Mai, đường Tô Hiệu, phường Hà Cầu,

quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

- Điện thoại: 024 7303 8866        Fax: 024 7307 8866        Website: www.xmcc.com.vn

2. Người có liên quan của tổ chức đầu tư (đang nắm giữ cùng loại cổ phiếu): Không.

3. Mã chứng khoán sở hữu: XMD

4. Các tài khoản giao dịch có chứng khoán nêu tại mục: 030C808595 tại Công ty cổ phần

Chứng khoán Châu Á Thái Bình Dương

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 3.426.150 cổ phiếu, tỷ

lệ 85,65%.

6. Số lượng cổ phiếu đã mua: 29.400 cổ phiếu

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 3.455.550 cổ phiếu, tỷ lệ

86,39%.

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người có liên quan đang nắm giữ: 0 cổ phiếu, tỷ lệ 0%.

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu cùng người có liên quan nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch:

3.455.550 cổ phiếu, tỷ lệ 86,39%.

10. Lý do thay đổi sở hữu: Tăng tỷ lệ sở hữu

11. Ngày giao dịch làm thay đổi tỷ lệ sở hữu: 01/03/2022

12. Các thay đổi quan trọng khác (nếu có): Không

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

		2022-03-02T16:18:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG XUÂN MAI